RFC:AFO840718MC9 -

Cliente

(PUE)Pago en una sola exhibición 

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 ALIMENTO 0.00 1,353.450000 1,353.45pz CONSUMO DE ALIMENTOS EN ESTABLECIMIENTO EL 
DÍA 18 DE NOVIEMBRE DE 2025

Total

I.V.A.

Subtotal 1,353.45

UN MIL QUINIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.

1,570.00

0.00Descuento

216.55

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

CJfQJPrLHq83cFkDSXC/O3CuEazVyxZR6Rb2p54QxU+UmXRCZw rzmh/uj0TFPt8SnLqqIYYuikuw VHw hyMzIN4h4uL1dw /xpLuTW